PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2014 г. № 238

г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации
Кропоткинского городского поселения Кавказского района
от 20 ноября 2012 года № 1094 «Об утверждении
административного регламента исполнения
администрацией Кропоткинского городского поселения
Кавказского района муниципальной функции
«Осуществление муниципального жилищного
контроля на территории Кропоткинского городского
поселения Кавказского района»

В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года            № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Кропоткинского городского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 20 ноября 2012 года № 1094 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Кропоткинского городского поселения Кавказского района муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района» следующие изменения:
1) пункт 1.6 раздела 1 приложения после слов « - обжаловать действия должностного лица, осуществляющего мероприятия по контролю, в установленном порядке» дополнить абзацем следующего содержания:
« - привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Огни Кубани» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети Интернет (Кашлаба).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

    В.А.Елисеев